282  
dispersidit eos: et cessare fecit  
memoriam eoy a terra. Perdidit  
deus memoriam superborū: et  
reliquit memoriā humiliū sen-  
su. Non est creata hominibz su-  
perbia: neq; iracundia nationi  
mulierum. Semen hominū ho-  
norabitur: hoc qd' timet deum:  
semen autē hoc exhonorabitur:  
qd' prēterit mandata dñi. In me-  
dio fratrum: rector illoz in ho-  
nore: et qui timent dñm. erunt  
in oculis illius. Glā diuitem ho-  
noratoz et pauperū. timor dei ē:  
non despiciere hōiem iustum pau-  
perem. et nō magnificare uitum  
peccatorem diuitem. Magnus ē  
iudex. et potens est in honore:  
et non ē maior illo qui timet de-  
um. Seruo sensato liberi serui-  
ent; et uir prudens et discipli-  
natus non murmurabit correp-  
tus: et inscius non honorabitur.  
Noli te extollere in faciendo ope-  
re tuo: et noli cunctari in tempe  
angustie. Melior est qui opatur  
et habundat in omnibz: quam  
qui glatur. et eget pane. Fili in  
mansuetudine serua aīam tu-  
am: et da illi honorem secundū  
meritū suum. Peccantē in ani-  
mā suā quis iustificabit. Et  
quis honorificabit exhonoran-  
tem aīam suam. Pauper glatur  
p disciplinam. et timorem su-  
um: et est homo qui honorifica-  
tur ppter substantiā suā. Qui  
autem glatur in paupertate;

ed d  
quō magis in substantia. Et q  
glatur in substantia: paupertate  
tem uereatur. **S**  
apientia humiliati exalta-  
bit caput illius: et in medio mag-  
natoz confidere illum faciet. Non  
laudes uitum in specie sua: neq;  
spernas hōiem in uisu suo. Bre-  
uis in uolatilibz est apis: et in-  
tium dulcoris habet fructus ei?  
In uestitu ne gloriēris unquā.  
nec in die honoris tui extollaris:  
qm̄ mirabilia opa altissimi solue.  
et gloriosa et absconsa et inuisa  
opa illius. Multi tyranni sedēt  
in throno: et insuspicabilis por-  
tauit dyadēma. Multi potentes  
oppressi sunt ualide: et gloriosi  
traditi sunt in manus alteroz.  
Prius qm̄ interrogēs. ne uicupe-  
res quemquā: et cum interroga-  
ueris. corripe iuste. Prius quā  
audias. ne respondeas uerbū: et  
in medio senioz ne adicias loq.  
De ea re que te non molestat. ne  
certēris: et in iudicio peccantū  
ne consistas. Fili. ne in multis  
sint actus tui: et si diues fuīs.  
non eris immunis a delicto. Si  
enim secutus fueris. non appre-  
hendes: et nō effugies si prece-  
curreris. Est homo laborans. et  
festinans et dolens impius: et  
tanto magis nō habundat. Est  
homo marcidus. egens recupa-  
tione. plus deficiens uirtute. et  
habundans paupertate: et oculus  
dei respexit illum in bono. et crexit